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社会資本総合整備計画（防災・安全交付金）　事後評価書 令和３年９月  日

10 市町村道における道路構造物の適確な維持管理の推進 ○

平成２６年度　～　平成３０年度

市町村道のＬ＝１５ｍ以上の橋梁について、橋梁長寿命化修繕計画に基づく橋梁修繕率をH26当初の１％からH30末までに５％に拡大する。

橋梁長寿命化修繕計画に基づく橋梁修繕率（Ｌ＝１５ｍ以上）：修繕実施済橋梁数 ／ 要修繕橋梁数

13,960

百万円 百万円 百万円 百万円 百万円

事　後　評　価
○事後評価の実施体制、実施時期

事業完了後
島根県において評価を行い確定

島根県ホームページで公開

１．交付対象事業の進捗状況

Ａ　基幹事業
事業 地域 交付 直接 事業及び 個別施設計画

種別 種別 対象 間接 施設種別 H26 H27 H28 H29 H30 策定状況

A01-001 道路 一般 松江市 直接 松江市 市町村道 修繕 341 策定済
A01-002 道路 一般 浜田市 直接 浜田市 市町村道 修繕 546 策定済
A01-003 道路 一般 出雲市 直接 出雲市 市町村道 修繕 32 策定済
A01-004 道路 一般 出雲市 直接 出雲市 市町村道 修繕 30 策定済
A01-005 道路 一般 益田市 直接 益田市 市町村道 修繕 244 策定済
A01-006 道路 一般 益田市 直接 益田市 市町村道 修繕 104 策定済
A01-007 道路 一般 江津市 直接 江津市 市町村道 修繕 150 策定済
A01-008 道路 一般 江津市 直接 江津市 市町村道 修繕 45 策定済
A01-009 道路 一般 江津市 直接 江津市 市町村道 修繕 55 策定済
A01-010 道路 一般 江津市 直接 江津市 市町村道 修繕 50 策定済
A01-011 道路 一般 江津市 直接 江津市 市町村道 修繕 60 策定済
A01-012 道路 一般 飯南町 直接 飯南町 市町村道 修繕 200 策定済

事後評価の実施体制 事後評価の実施時期

公表の方法

Ｄ
0 効果促進事業費の割合

0.0%
Ｃ／（Ａ＋Ｂ＋Ｃ＋Ｄ）

0

3%

（H30末）（H28末）

5%

(２)琴平線，有福工区

（１）江津敬川海岸線,水尻橋工区
(他)和木都野津線，西ヶ原橋工区

橋梁修繕

橋梁補修，L=0.17km

江津市

出雲市

江津市

（延長・面積等）

益田市

橋梁補修
橋梁補修，L=0.03km

江津市橋梁補修

床版補修, L=0.24km

備考

橋梁補修，L=0.08km

松江市

省略
工種

要素となる事業名

(他)須子飯田線，飯田吊橋工区
益田市(他)大畑線,大畑橋工区

橋梁長寿命化修繕工事，飯南工区

（他）下市３号線,１号橋工区 橋梁補修

橋梁架替，L=0.01km

橋梁長寿命化修繕事業,江津西工区

江津市

橋梁補修

橋梁補修，L=0.04km

江津市
飯南町

計画の名称

計画の期間

　老朽化が進行して危険が生じている市町村道の橋梁・トンネル等の道路施設の点検を行うことで、施設の補修など必要な対策を講ずる。

計画の成果目標（定量的指標）

計画の目標

定量的指標の定義及び算定式

交付対象

備考
最終目標値

松江市、浜田市、出雲市、益田市、大田市、安来市、江津市、雲南市、奥出雲町、飯南町、川本町、美郷町、
邑南町、津和野町、吉賀町、海士町、西ノ島町、知夫村、隠岐の島町

定量的指標の現況値及び目標値
当初現況値 中間目標値

重点計画の該当

（H26当初）

1%

浜田市

出雲市

交付対象事業

事業実施期間（年度）

Ｂ

（事業箇所）
市町村名

Ｃ全体事業費 合計
（Ａ＋Ｂ＋Ｃ＋Ｄ）

13,960
Ａ

事業者番号
事業内容 全体事業費

（百万円）

0

(１)沖ノ島幹線，外島大橋工区

(他)千鳥堂形線，千鳥跨線橋工区

橋梁補修，L=0.10km

橋梁長寿命化補修事業

新田布崎線,一文橋工区



A01-013 道路 一般 邑南町 直接 邑南町 市町村道 修繕 210 策定済
A01-014 道路 一般 津和野町 直接 津和野町市町村道 修繕 420 策定済
A01-015 道路 離島 知夫村 直接 知夫村 市町村道 修繕 3 策定済
A01-016 道路 離島 知夫村 直接 知夫村 市町村道 修繕 1 策定済
A01-017 道路 離島 知夫村 直接 知夫村 市町村道 修繕 1 策定済
A01-018 道路 離島 知夫村 直接 知夫村 市町村道 修繕 2 策定済
A01-019 道路 離島 隠岐の島町 直接 隠岐の島町 市町村道 修繕 265 策定済
A01-020 道路 一般 松江市 直接 松江市 市町村道 修繕 29 策定済
A01-021 道路 一般 松江市 直接 松江市 市町村道 修繕 28 策定済
A01-022 道路 一般 松江市 直接 松江市 市町村道 修繕 52 策定済
A01-023 道路 一般 松江市 直接 松江市 市町村道 修繕 27 策定済
A01-024 道路 一般 松江市 直接 松江市 市町村道 修繕 20 策定済
A01-025 道路 一般 松江市 直接 松江市 市町村道 修繕 10 策定済
A01-026 道路 一般 益田市 直接 益田市 市町村道 修繕 303 策定済
A01-027 道路 離島 知夫村 直接 知夫村 市町村道 修繕 45 策定済
A01-028 道路 離島 隠岐の島町 直接 隠岐の島町 市町村道 修繕 300 策定済
A01-029 道路 一般 出雲市 直接 出雲市 市町村道 修繕 270 策定済
A01-030 道路 一般 奥出雲町 直接 奥出雲町 市町村道 修繕 378 策定済
A01-031 道路 一般 雲南市 直接 雲南市 市町村道 修繕 371 策定済
A01-032 道路 一般 美郷町 直接 美郷町 市町村道 修繕 200 策定済
A01-033 道路 一般 江津市 直接 江津市 市町村道 修繕 80 策定済
A01-034 道路 一般 江津市 直接 江津市 市町村道 修繕 68 策定済
A01-035 道路 一般 大田市 直接 大田市 市町村道 修繕 673 策定済
A01-036 道路 一般 益田市 直接 益田市 市町村道 修繕 131 策定済
A01-037 道路 一般 浜田市 直接 浜田市 市町村道 修繕 105 策定済
A01-038 道路 一般 松江市 直接 松江市 市町村道 修繕 1,084 策定済
A01-039 道路 一般 吉賀町 直接 吉賀町 市町村道 修繕 200 策定済
A01-040 道路 離島 西ノ島町 直接 西ノ島町 市町村道 修繕 93 策定済
A01-041 道路 離島 隠岐の島町 直接 隠岐の島町 市町村道 修繕 150 策定済
A01-042 道路 離島 隠岐の島町 直接 隠岐の島町 市町村道 修繕 100 策定済
A01-043 道路 一般 松江市 直接 松江市 市町村道 修繕 500 策定済
A01-044 道路 一般 松江市 直接 松江市 市町村道 修繕 20 策定済
A01-045 道路 一般 津和野町 直接 津和野町 市町村道 修繕 25 策定済
A01-046 道路 一般 津和野町 直接 津和野町 市町村道 修繕 30 策定済
A01-047 道路 一般 津和野町 直接 津和野町 市町村道 修繕 16 策定済
A01-048 道路 一般 吉賀町 直接 吉賀町 市町村道 修繕 35 策定済
A01-049 道路 一般 松江市 直接 松江市 市町村道 修繕 105 策定済
A01-050 道路 離島 海士町 直接 海士町 市町村道 修繕 60 策定済
A01-051 道路 一般 松江市 直接 松江市 市町村道 計画・調査 240 策定済
A01-052 道路 一般 松江市 直接 松江市 市町村道 計画・調査 113 策定済
A01-053 道路 一般 浜田市 直接 浜田市 市町村道 計画・調査 159 策定済
A01-054 道路 一般 益田市 直接 益田市 市町村道 計画・調査 102 策定済
A01-055 道路 一般 江津市 直接 江津市 市町村道 計画・調査 92 策定済
A01-056 道路 一般 雲南市 直接 雲南市 市町村道 計画・調査 165 策定済
A01-057 道路 一般 奥出雲町 直接 奥出雲町 市町村道 計画・調査 84 策定済
A01-058 道路 一般 川本町 直接 川本町 市町村道 計画・調査 40 策定済
A01-059 道路 一般 吉賀町 直接 吉賀町 市町村道 計画・調査 200 策定済
A01-060 道路 離島 知夫村 直接 知夫村 市町村道 計画・調査 11 策定済
A01-061 道路 一般 出雲市 直接 出雲市 市町村道 計画・調査 310 策定済
A01-062 道路 一般 飯南町 直接 飯南町 市町村道 計画・調査 45 策定済
A01-063 道路 一般 津和野町 直接 津和野町 市町村道 計画・調査 92 策定済
A01-064 道路 一般 出雲市 直接 出雲市 市町村道 修繕 35 策定済
A01-065 道路 一般 川本町 直接 川本町 市町村道 修繕 40 策定済
A01-066 道路 一般 津和野町 直接 津和野町 市町村道 修繕 12 策定済
A01-067 道路 一般 出雲市 直接 出雲市 市町村道 修繕 16 策定済
A01-068 道路 一般 津和野町 直接 津和野町 市町村道 修繕 50 策定済
A01-069 道路 一般 江津市 直接 江津市 市町村道 修繕 90 策定済
A01-070 道路 一般 奥出雲町 直接 奥出雲町 市町村道 計画・調査 16 策定済定期点検（トンネル），奥出雲工区 トンネル点検 奥出雲町

吉賀町

トンネル修繕 出雲市

橋梁修繕

津和野町

橋梁長寿命化対策事業，吉賀工区 橋梁修繕

塩口宮田線，西町工区(八尾橋） 橋梁架替，L=0.04km

雲南市
奥出雲町

橋梁点検

橋梁、トンネル点検

橋梁点検

道路ストック修繕事業，松江工区
橋梁修繕

松江市
定期点検（橋梁、トンネル），浜田工区

唐人屋線，唐人屋トンネル工区

唐人屋線，木野橋工区
耐震補強，L=0.01km
耐震補強，L=0.02km

トンネル補修，L=0.24km
橋梁修繕，L=0.32km

橋梁修繕

定期点検（橋梁、トンネル），津和野工区
定期点検（橋梁），飯南工区
定期点検（橋梁、トンネル,横断歩道橋），出雲工区 橋梁、トンネル、横断歩道橋等点検

定期点検（橋梁），川本工区
定期点検（橋梁、トンネル），吉賀工区
定期点検（橋梁、トンネル），知夫工区

橋梁点検

定期点検（橋梁、トンネル），益田工区

定期点検（橋梁、トンネル），雲南工区
定期点検（橋梁），奥出雲工区

唐人屋線，唐人屋トンネル工区

定期点検（トンネル、横断歩道橋），松江工区

定期点検（橋梁），江津工区

トンネル、横断歩道橋等修繕

橋梁耐震対策

(他)赤壁線，宮谷橋工区 橋梁補修，L=0.01km

橋梁長寿命化修繕事業，邑南工区
市街線，日原工区

橋梁修繕

(他)松江駅南口線，新作橋工区

(他)西山線，籾の谷橋工区
(２)経塚線，古海橋工区
(他)仁夫浜線，松下橋工区

橋梁補修，L=0.01km

橋梁補修，L=0.04km

橋梁補修，L=0.01km
橋梁補修，L=0.01km

(他)西郷145号線，西町工区
(２)大正町西津田線，新小浜橋工区

津和野町

橋梁長寿命化修繕事業，江津工区 橋梁修繕

大田市

知夫村

耐震補強，L=0.05km

橋梁長寿命化対策事業，西ノ島工区 橋梁修繕

本谷六坊線，六坊トンネル工区

(１)内田安富線，安富橋工区

橋梁長寿命化修繕事業，益田工区 橋梁修繕

(他)北田大橋線，扇橋工区

(１)朝酌上宇部尾線，清水橋工区

島津屋線ほか，出雲工区
橋梁長寿命化補修事業，奥出雲工区 橋梁修繕

橋梁長寿命化修繕事業(15m以上)，知夫工区

橋梁長寿命化対策事業，松江工区 橋梁修繕

橋梁修繕

橋梁修繕，L=0.08km

橋梁長寿命化修繕事業，江津東工区
橋梁長寿命化修繕事業，桜江工区

橋梁修繕

橋梁長寿命化対策事業，津和野工区

日原青原線１号，岩川橋工区

定期点検（橋梁），松江工区

橋梁、トンネル点検

隠岐の島町

トンネル補修，L=0.23km

橋梁修繕

津和野町

橋梁長寿命化修繕事業，美郷工区

耐震補強，L=0.01km
(２)大橋川東津田線，新田橋工区 耐震補強，L=0.04km

(１)宮の前西町線，日吉橋工区

橋梁修繕，L=0.26km

橋梁長寿命化補修事業，雲南工区

(他)坂本西持田線，中溝橋工区 耐震補強，L=0.01km

耐震補強，L=0.82km

中村130号線，元屋工区(元屋橋） 橋梁架替，L=0.01km
嫁島公園線，嫁島跨線橋工区

橋梁補修

美郷町
橋梁補修

益田市

松江市

浜田停車場潰線，黒川大橋工区

橋梁長寿命化補修事業，大田工区

(他)高峯線、横道工区

邑南町

知夫村
知夫村

松江市
松江市

松江市

江津市

出雲市

隠岐の島町

松江市

奥出雲町

益田市
浜田市

雲南市

隠岐の島町

松江市

益田市

知夫村

橋梁修繕

海士町

橋梁、トンネル点検
橋梁、トンネル点検

江津市

橋梁、トンネル点検
橋梁点検

橋梁撤去、L=71ｍ

橋梁点検
橋梁、トンネル点検

知夫村

津和野町

松江市

浜田市

西ノ島町

津和野町

隠岐の島町

津和野町

江津市

吉賀町

朝山９１号線ほか，出雲工区
橋梁長寿命化修繕事業、川本工区

差海下橋線（下橋）、湖陵工区

橋梁長寿命化対策事業，海士工区

耐震補強，L=0.03km

松江市

松江市

松江市

飯南町
津和野町

松江市

出雲市

川本町

出雲市
知夫村
吉賀町
川本町

江津市

橋梁修繕

トンネル補修，L=0.20km

耐震補強，L=0.03km
耐震補強，L=0.03km

トンネル、横断歩道橋等点検



A01-071 道路 一般 奥出雲町 直接 奥出雲町 市町村道 修繕 46 策定済
A01-072 道路 離島 隠岐の島町 直接 隠岐の島町 市町村道 修繕 100 策定済
A01-073 道路 離島 隠岐の島町 直接 隠岐の島町 市町村道 計画・調査 85 策定済
A01-074 道路 一般 邑南町 直接 邑南町 市町村道 計画・調査 100 策定済
A01-075 道路 一般 松江市 直接 松江市 市町村道 修繕 60 策定済
A01-076 道路 一般 松江市 直接 松江市 市町村道 修繕 30 策定済
A01-077 道路 一般 松江市 直接 松江市 市町村道 修繕 500 策定済
A01-078 道路 一般 松江市 直接 松江市 市町村道 修繕 175 策定済
A01-079 道路 一般 松江市 直接 松江市 市町村道 修繕 500 策定済
A01-080 道路 一般 松江市 直接 松江市 市町村道 修繕 20 策定済
A01-081 道路 一般 松江市 直接 松江市 市町村道 修繕 17 策定済
A01-082 道路 一般 松江市 直接 松江市 市町村道 修繕 33 策定済
A01-083 道路 一般 出雲市 直接 出雲市 市町村道 修繕 30 策定済
A01-084 道路 一般 大田市 直接 大田市 市町村道 修繕 258 策定済
A01-085 道路 一般 大田市 直接 大田市 市町村道 修繕 100 策定済
A01-086 道路 一般 江津市 直接 江津市 市町村道 修繕 200 策定済
A01-087 道路 一般 江津市 直接 江津市 市町村道 修繕 100 策定済
A01-088 道路 一般 雲南市 直接 雲南市 市町村道 修繕 246 策定済
A01-089 道路 一般 雲南市 直接 雲南市 市町村道 修繕 246 策定済
A01-090 道路 一般 奥出雲町 直接 奥出雲町 市町村道 修繕 189 策定済
A01-091 道路 一般 飯南町 直接 飯南町 市町村道 修繕 30 策定済
A01-092 道路 一般 飯南町 直接 飯南町 市町村道 修繕 20 策定済
A01-093 道路 一般 川本町 直接 川本町 市町村道 修繕 15 策定済
A01-094 道路 一般 川本町 直接 川本町 市町村道 修繕 15 策定済
A01-095 道路 一般 美郷町 直接 美郷町 市町村道 修繕 150 策定済
A01-096 道路 一般 美郷町 直接 美郷町 市町村道 修繕 5 策定済
A01-097 道路 一般 美郷町 直接 美郷町 市町村道 修繕 40 策定済
A01-098 道路 一般 美郷町 直接 美郷町 市町村道 修繕 5 策定済
A01-099 道路 一般 雲南市 直接 雲南市 市町村道 修繕 54 策定済
A01-100 道路 一般 津和野町 直接 津和野町 市町村道 修繕 10 策定済
A01-101 道路 一般 安来市 直接 安来市 市町村道 修繕 183 策定済
A01-102 道路 一般 益田市 直接 益田市 市町村道 修繕 19 策定済
A01-103 道路 一般 大田市 直接 大田市 市町村道 計画・調査 10 -
A01-104 道路 一般 安来市 直接 安来市 市町村道 修繕 141 策定済
A01-105 道路 一般 安来市 直接 安来市 市町村道 計画・調査 30 -
A01-106 道路 一般 飯南町 直接 飯南町 市町村道 計画・調査 7 -
A01-107 道路 離島 知夫村 直接 知夫村 市町村道 修繕 10 策定済
A01-108 道路 離島 西ノ島町 直接 西ノ島町 市町村道 修繕 2 策定済

合計 13,960

Ｃ　効果促進事業

事業 地域 交付 直接

種別 種別 対象 間接 H26 H27 H28 H29 H30

合計 0

番号

番号
要素となる事業名

工種

事業内容

（事業箇所）

省略
事業者

（延長・面積等）

事業実施期間（年度）

吾郷浜原線ほか、美郷工区 橋梁修繕 美郷町
上川戸粕渕線ほか，美郷工区 橋梁修繕 美郷町

トンネル長寿命化対策事業，雲南工区 トンネル修繕 雲南市

橋梁長寿命化修繕事業，美郷工区 橋梁修繕 美郷町
上川戸粕渕線ほか，跨線橋工区 橋梁修繕 美郷町

程原線ほか，飯南工区 橋梁修繕 飯南町
釜ヶ谷線ほか，川本工区 橋梁修繕 川本町
築紫原絵堂線ほか，川本工区 橋梁修繕 川本町

里熊小原線ほか，雲南工区 橋梁修繕 雲南市
小規模橋梁長寿命化補修事業，奥出雲工区 橋梁修繕 奥出雲町
安江石次線ほか，飯南工区 橋梁修繕 飯南町

新江川橋線ほか，新江川橋工区ほか 橋梁修繕 江津市
川平平床線ほか，金山橋工区ほか 橋梁修繕 江津市
岸田線ほか（15ｍ以上），雲南工区 橋梁修繕 雲南市

乙立畑線ほか，出雲工区 橋梁修繕 出雲市
橋梁長寿命化補修事業(15m以上），大田工区 橋梁修繕 大田市
橋梁長寿命化補修事業，大田工区 橋梁修繕 大田市

トンネル長寿命化補修事業，奥出雲工区 トンネル修繕　L=0.26km 奥出雲町

定期点検（橋梁），邑南工区
橋梁長寿命化対策事業（15ｍ以上、緊急輸送路線2次），中海大橋工区ほか

定期点検（橋梁、トンネル），隠岐の島町工区
道路ストック修繕事業，隠岐の島町工区 橋梁、トンネル修繕 隠岐の島町

安来市

全体事業費
（百万円）

橋梁修繕

松江市

トンネル修繕
安来市

津和野町

橋梁修繕 松江市

橋梁修繕

橋梁、トンネル点検
橋梁点検

松江市

備考

市町村名 備考

一体的に実施することにより期待される効果

トンネル長寿命化対策事業，津和野工区

橋梁長寿命化対策事業（15ｍ以上、緊急輸送路線3次），新小浜橋工区ほか 橋梁修繕 松江市
橋梁長寿命化対策事業（15ｍ以上、その他路線），宍道中央橋工区ほか

横断歩道橋長寿命化対策事業（その他道路），松江工区 横断歩道橋修繕 松江市

橋梁長寿命化対策事業（小規模、緊急輸送路線2次），宇賀橋工区ほか 橋梁修繕 松江市
橋梁長寿命化対策事業（小規模、その他路線），向原橋工区ほか 橋梁修繕
トンネル長寿命化対策事業，松江工区 トンネル修繕 松江市
横断歩道橋長寿命化対策事業（緊急輸送道路），松江工区 横断歩道橋修繕 松江市

隠岐の島町
邑南町

西ノ島町橋梁修繕橋梁長寿命化対策事業(15m以上), 西ノ島工区

橋梁長寿命化対策事業(15ｍ以上), 千代富橋工区ほか

橋梁長寿命化対策事業（15ｍ未満）, 渡り橋工区ほか 橋梁補修, L=0.24km 安来市

益田市橋梁修繕橋梁長寿命化修繕事業（15ｍ未満），益田工区

橋梁長寿命化修繕事業(15m未満)，知夫工区 橋梁修繕 知夫村
定期点検（トンネル），飯南工区 トンネル点検 飯南町

定期点検（トンネル），大田工区 トンネル点検 大田市

定期点検（橋梁），安来工区 橋梁点検



２．事業効果の発現状況、目標値の達成状況

・（２）大正町西津田線，新小浜橋の橋梁修繕を行った結果、路面の安全性・快適性を確保することができた。
Ⅰ定量的指標に関連する ・(１)内田安富線，安富橋の橋梁修繕を行った結果、橋梁の老朽化に伴う第三者被害は発生しなかった。
　　　交付対象事業の効果の発現状況

最終目標値 5　%
Ⅱ定量的指標の達成状況 目標値と実績値 ・計画的な整備により目標を上回った。

に差が出た要因
最終実績値 6　%

最終目標値
目標値と実績値
に差が出た要因

最終実績値

・橋梁，トンネル等の点検を実施することで、道路構造物の健全性を把握でき、老朽化が進行している施設に対し必要な対策を講ずることができた。
Ⅲ定量的指標以外の交付対象事業の効果の発現状況
（必要に応じて記述）

３．特記事項（今後の方針等）

・引き続き橋梁長寿命化計画に基づき橋梁の修繕を進める。

指標①（橋梁修
繕率）



（参考図面 １／２）
１０ 市町村道における道路構造物の適確な維持管理の推進（防災・安全）
（平成２６年度～平成３０年度）
松江市・浜田市・出雲市・益田市・大田市・安来市・江津市・雲南市・奥出雲町
・飯南町・川本町・美郷町・邑南町・津和野町・吉賀町・海士町・西ノ島町・知夫村
・隠岐の島町

A01-019
A01-041
A01-042

A01-020
A01-023

A01-021

A01-022

A01-024

A01-001

A01-003

A01-025

A01-004

A01-015

A01-016

A01-017

A01-018

A01-012
A01-062
A01-106

A01-027

A01-028

A01-029
A01-061
A01-064

A01-030
A01-057
A01-070
A01-071
A01-090

A01-031
A01-056

A01-038
A01-049
A01-051
A01-052

A01-040
A01-108

A01-043

A01-044

A01-060
A01-108

A01-050

A01-067

A01-072
A01-073

A01-075A01-076

A01-077 A01-078

A01-079

A01-082

A01-080

A01-081

A01-083

A01-088
A01-089
A01-099

A01-091

A01-092

A01-101

A01-104
A01-105



（参考図面 ２／２）
１０ 市町村道における道路構造物の適確な維持管理の推進（防災・安全）
（平成２６年度～平成３０年度）
松江市・浜田市・出雲市・益田市・大田市・江津市・雲南市・奥出雲町・飯南町・川本
町・美郷町・邑南町・津和野町・吉賀町・海士町・西ノ島町・知夫村・隠岐の島町

A01-005

A01-008

A01-006

A01-002

A01-007

A01-009

A01-010

A01-011

A01-013

A01-014

A01-026

A01-039

A01-037

A01-034

A01-033

A01-032
A01-095
A01-096
A01-097
A01-098

A01-045

A01-047
A01-048

A01-046

A01-053

A01-036
A01-054
A01-102

A01-063
A01-068
A01-100

A01-059

A01-055

A01-058
A01-065
A01-093
A01-094

A01-066

A01-069

A01-074

A01-035
A01-084
A01-085
A01-103

A01-086

A01-087


